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HÄMEENKYRÖN KUNTA 

JOENMUTKANTIEN POHJOISOSAN ASEMAKAAVA  

Joenmutkantien pohjoisosan asemakaavan kaavaluonnos on ollut nähtävillä 26.3.-28.4.2025. 
Kaavaluonnoksesta ei saatu mielipiteitä osallisilta. Kaavaluonnoksesta saatiin viisi lausuntoa. 

Kaavan laatijana olen tehnyt edellä mainituille vastineen. 

Lausunto/mielipide Kaavan laatijan vastine 

Pirkanmaan ELY-keskuksen lausunto (25.4.2025): 

Tutustuttuaan kaavahankkeen aineistoihin ELY-keskus 
toteaa, että sillä ei ole asiasta huomautettavaa.  
 
ELY-keskukselle on varattava mahdollisuus lausunnon 
antamiseen kaavahankkeen myöhemmissä vaiheissa.  

 

 

 

Merkitään tiedoksi.  

 

Pirkanmaan maakuntamuseon lausunto 

(28.4.2025): 

 

Maakuntamuseo on antanut edellisen lausuntonsa hank-
keesta 8.11.2024 (DIAR: 811/2024) ja todennut, että 
kaava-alueen rajaukseen sisältyy tien lisäksi rakentama-
tonta maastoa sen molemmin puolin, mm. peltoa ja 
metsää. Vanhan kartta-aineiston mukaan kaava-alueen 
kautta on kulkenut kolmen historiallisen kylän välisiä ra-
joja, joihin saattaa liittyä kiinteiksi muinaisjäännöksiksi 
tulkittavia vanhoja rajamerkkejä tai niiden jäännöksiä. 
Historiallisen asutuksen läheisyys puolestaan viittaa sii-
hen, että alueelta voi löytyä elinkeinohistoriallisia arkeo-
logisia kohteita. Alueen korkeusaseman ja topografian 
perusteella myös esihistoriallisten kohteiden löytyminen 
on mahdollista. Kaava-aluetta ei ole aikaisemmin arkeo-
logisesti tutkittu lukuunottamatta voimajohtolinjan pyl-
väspaikan inventointia tien luoteispuolella. Kaava-alu-
eella mahdollisesti sijaitsevien muinaisjäännösten tai 
muiden kulttuuriperintökohteiden merkitseminen kaa-
vaan ja niiden huomioonottaminen maankäytössä edel-
lyttävät arkeologisen tarkkuusinventoinnin suorittamista 
tierakenteiden ulkopuolisissa kaava-alueen osissa aluei-
denkäyttölain 9 §:n mukaisesti.  
 
Kaavan päivitetyn osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
(s. 4) mukaan kaavaselvitysten on annettava riittävät 
tiedot, jotta voidaan arvioida suunnitelman toteuttami-
sen merkittävät välittömät ja välilliset vaikutukset mm. 
kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuuriperintöön ja ra-
kennettuun ympäristöön. Alueellinen vastuumuseo huo-
mauttaa, että arkeologisen kulttuuriperinnön osalta arvi-
oinnissa tarvittava selvitys, kaava-alueen tarkkuusin-
ventoinnin raportti, puuttuu kaavaluonnoksen aineis-
tosta. Pirkanmaan maakuntamuseo voi ottaa kantaa 
kaavasuunnitelmaan vasta inventoinnin valmistumisen 
jälkeen. 
 
Kaavaehdotus selvitysaineistoineen tulee toimittaa Pir-
kanmaan maakuntamuseoon lausuntoa varten. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi. Asemakaava-alueelta laadittiin 

arkeologinen inventointi, jossa ei havaittu uusia 
kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita kulttuuriperin-
tökohteita. Arkeologisen inventoinnin sisältö käsitel-
lään kaavaselostuksessa.  
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Lausunto/mielipide Kaavan laatijan vastine 

Hämeenkyrön elinympäristölautakunnan lausunto 

(6.5.2025): 

Elinympäristölautakunnalla ei ole lausuttavaa Joenmut-
kantien pohjoisosan asemakaavan luonnosvaiheesta. 

 

 

Merkitään tiedoksi.  

 

Hämeenkyrön sivistyslautakunnan lausunto 

(23.4.2025): 

Sivistyslautakunta on tutustunut aineistoon. Lautakun-
nalla ei ole tässä vaiheessa lausuttavaa aineistoon. 

 

 

Merkitään tiedoksi. 

 

Hämeenkyrön kunnan vesihuoltolaitoksen lausunto 

(26.3.2025): 

1.Vesihuoltolaitoksen runkojohtojen sijainti ja suo-

jatoimenpiteet 

Alueella ei ole vesihuoltolaitoksen verkostoja tai laitteita. 
 

2.Pohjavesialueen huomioiminen 

Alue ei sijaitse pohjavesialueella.  
 
3.Muita huomioita 

Vesihuoltolaitoksella ei ole huomautettavaa asemakaa-

van luonnokseen.    

 

 

 

 

 

 

 

Merkitään tiedoksi. 
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